
MHMPP09OB2JB

Objednávka č. 11 Objednatele
Dílčí smlouva - doplněná verze

Na základě Rámcové dohody o poskytování technologické podpory provozu bezpečného síťového 
prostředí č. DOH/32/03/000173/2020 (dále jen „Rámcová dohoda") uzavřené dne 1.10.2020 
Hlavním městem Prahou, IČO: 00064581, se sídlem Praha - Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 
11000 (dále jen „Objednatel") a společností AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, se sídlem Hornopolní 
3322/34,702 00 Ostrava (dále jen „Poskytovatel") objednává Objednatel Služby specialistů dle článku 
3.2.2. Rámcové dohody a Přílohy č. 3 Rámcové dohody dle níže uvedených požadavků, které byly 
stanoveny v souladu s odst. 6.5 Rámcové dohody.

mezi

1/ Podpora prostředí interconnect - platforma JUNIPER

Specifikace služeb
Zajištění služby podpory prostředí JUNIPER do doby předpokládané obnovy řešení. Podpora zahrnuje 
tyto činnosti:

monitoring alarmů, 
řešení incidentů,
správa dynamického směrovacího protokolu BGP, 
přidávání a mazání, redistribuce nových sítí do BGP, 
analýza provozního stavu,
řešeni dalších servisních požadavků, které vznikají v korelaci s provozem interconnectu, 
vzdálené zásahy - dostupnost specialisty - response (zahájení řešení od nahlášení), 
při výpadku redundance je SLA 8x5x8 (NBD = nejpozději do 24h následující pracovní den), 
při výpadku celého řešení je SLA 7x24x4 (nejpozději do 4h denně), 
onsite zásahy na vyžádání,
HW opravy (dle aktuální dostupnosti dílu, přičemž HW pro opravu není součástí tohoto plnění, 
bude v případě potřeby, dodáván na základě nabídky a její případné akceptace), 
evidence a změny dokumentace,
účast AC specialistů AC specialistů na poradách MHMP INI, IAP a BEZ, přípravu na tytu schůzky 
a řešení úkolů z těchto schůzek vyplývající, 
součinnost a doporučení při migraci.

Zařízeni ve správě:
S/N Popis produktu 
JN1109563AFB Juniper MX480 Midplane Chassis 
JN112DE9FAFB Juniper MX480 Midplane Chassis 
JN1107CB0AFB Juniper MX480 Midplane Chassis 
JN111F0CCAFB Juniper MX480 Midplane Chassis 
F3321 
F3375

Juniper MX80 Chassis 
Juniper MX80 Chassis 

* Předmětná zařízení nejsou jíž zajištěna supportem výrobce (M&S).

Požadovaný termín zahájení a ukončení poskytováni Služeb
Od 1.1. 2022 - 30. 06. 2022

1



Předpokládaný rozsah plněni a předpokládaná cena za Služby
Cena za skutečně poskytnuté Služby bude uhrazena postupem dle Rámcové dohody (viz odst. 13.3. 
Rámcové dohody). Služby budou poskytovány od následujících členů realizačního týmu:

únor

1MD
| květen

1MD

duben červenrole leden březen

Projektový manažer 1MD 1MD 1 MD 1 MD

IT specialista pro systémy FW 6 MD 6 MD6 MD 6 MD 6 MD 6 MD
Celkem 7 MD 7 MD 7 MD 7 MD7 MD 7 MD

Akceptační kritéria
Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plnění za poskytnuté Služby.

Případné další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele
Objednatel nestanovuje další požadavky.

Cena za Služby dle bodu 1) za definované období
V souladu s Přílohou č. 6 Rámcové dohody činí cena za poskytování výše definovaných služeb za dané 
období částku ve výší 468 000 Kč bez DPH. Podrobný rozpis ceny za jednotlivé role dle Přílohy č. 6 
Rámcové dohody.

Za Poskytovatele: 2*0 H
Za Objednavatele IZOZ -Zl- 0 l

Ing
ředi tických činností

2


